DECRETO Nº 36.799, DE 02/09/2019.

REVOGA  NOMEAÇÃO  DE   PROFISSIONAIS
APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006.

DECRETA:
Art. 1º Ficam revogadas as nomeações dos Profissionais  abaixo descritos,

aprovados  no  Concurso  Público  nº  001/2018  -  PMA/ES,  nomeados  nos  respectivos
Decretos, por não terem tomado posse no prazo legal, conforme Processo nº 16.385/2018:

CANDIDATO COLOCA

ÇÃO

CARGO DECRETO
DE

NOMEAÇÃO

NIRLEI VIEIRA 6º MOTORISTA DE
TRANSPORTE ESCOLAR –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.455, DE
09/07/2019.

CLAUDINEY BARCELOS BANHOS 7º MOTORISTA DE
TRANSPORTE ESCOLAR –
NÍVEL III – PADRÃO “A”,

36.493, DE
17/07/2019.

MARILAINE APARECIDA MÁRCIO
DA SILVA

42º ASSISTENTE DE TURNO –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.431, DE
04/07/2019.

DIANA CEZAR STÁBNOW STOV 43º ASSISTENTE DE TURNO –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.432, DE
04/07/2019.

ROSANGELA RAMOS DO ROSÁRIO
ROCHA

46º ASSISTENTE DE TURNO –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.435, DE
04/07/2019.

EUDA MARIA ROSARIO DO
NASCIMENTO

198º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.380, DE
04/07/2019.

GILBERTO AMORIM PONCIDONIO 201º AUXILIAR DE PROFESSOR 36.383, DE

1

COSTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

04/07/2019.

JUSLEI APARECIDA DAMIAO DA
SILVA

203º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.385, DE
04/07/2019.

THAYZA CAMPOS MAGALHAES 211º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.393, DE
04/07/2019.

MAGNO MONTEIRO DA ROCHA 212º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.394, DE
04/07/2019.

LYLIAN MOZER SIMON 213º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.395, DE
04/07/2019.

VANESSA FERNANDA DO
NASCIMENTO DA SILVA

217º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.399, DE
04/07/2019.

CARLOS LOUREIRO OLIVEIRA 221º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.403, DE
04/07/2019.

SUELLEM CRISTINA PERUCHI
BOROTTO DA HORA

222º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.404, DE
04/07/2019.

BRUNA FERREIRA MANTOVANI 231º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.413, DE
04/07/2019.

VICENTE SOELLA NETO 233º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.415, DE
04/07/2019.

JAQUELINA ROCHA DA SILVA 236º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.417, DE
04/07/2019.

2

ANDERSON PATRICK FERREIRA
ALVES

239º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.420, DE
04/07/2019.

RAYANA RODRIGUES ROSSONI 242º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.423, DE
04/07/2019.

VANUSA DA SILVA OLIVEIRA DA
CONCEIÇÃO

247º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.427, DE
04/07/2019.

LUCAS DA SILVA MOREIRA 248º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.496, DE
17/07/2019

ELAINE SOUZA ROCHA DE PAULA 249º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.497, DE
17/07/2019.

ARTUR CUNHA FIALHO 250º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.498, DE
17/07/2019.

ANNY NOGUEIRA FRAGA 252º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.500, DE
17/07/2019.

EDIANE MARIN TREVELLIM 258º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.506, DE
17/07/2019.

MAYARA SOARES LACERDA 264º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.512, DE
17/07/2019.

MICHELE CAETANO PEROBA
MARIN

265º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.513, DE
17/07/2019.

FRANCIELE DOS SANTOS 267º AUXILIAR DE PROFESSOR 36.515, DE

3

ANACLETO DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

17/07/2019.

LORENA GOMES RIBEIRO 268º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.516, DE
17/07/2019.

RENATA DE SOUZA SANTOS 271º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.519, DE
17/07/2019.

ANA PAULA DA SILVA LIMA 277º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.525, DE
17/07/2019.

DIRLENE VIEIRA ESTEVÃO 278º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.526, DE
17/07/2019.

GILCEIA LECCHI CRAVO DA CRUZ 279º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.527, DE
17/07/2019

SIBELLY BARBOSA FRANCISCO 281º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.529, DE
17/07/2019.

LEONARDO MARIANO GULEA 282º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.530, DE
17/07/2019

KARLA TAIS DAS NEVES SANTOS 283º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.531, DE
17/07/2019.

DANIELLY CABRAL RUI 285º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.533, DE
17/07/2019.

ADINALDO BENTO DA SILVA 286º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.534, DE
17/07/2019.

4

EDSON LEONARDO DA SILVA 297º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.545, DE
17/07/2019.

LYSA MARA ALVES DE SOUZA 298º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.546, DE
17/07/2019.

SHIRLEY SOUZA DE OLIVEIRA
SANTI

300º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.548, DE
17/07/2019.

LUANDRA ALVES CORDEIRO 302º AUXILIAR DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
NÍVEL III – PADRÃO “A”

36.550, DE
17/07/2019.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Setembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

5